
Одлука за утврдување на регионални комори во рамките на Стопанската комора на 

Македонија 

На седницата беше усвоена Одлука за избор на членови на управниот одбор и 

претседател на управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Куманово 

 Регионалната комора со седиште во Куманово, на Конститутивната седница одржана 

на 15.6.2010  година во Куманово, донесе Одлука за избор на 

претседател, потпретседатели и членови на Управниот одбор на Регионалната комора 

со седиште во Куманово. 

 

 За претседател на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Куманово 

се избра: 

- Марјан Трајковски, „Еко - Славишки„- Општина Ранковце. 

 За потпретседатели на Регионалната комора со седиште во Куманово се избраа: 

- Добре Иванов, „СИЛЕКС„ АД – Кратово и 

- Гоце Серафимовски, „АЛФИ БИ Компани„ – Куманово. 

  За членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Куманово  се 

избраа: 

1.   Марјан Трајковски, „Еко - Славишки„- Општина Ранковце; 

2. Добре Иванов, „СИЛЕКС„ АД – Кратово; 

3. Гоце Серафимовски, „АЛФИ БИ Компани„ – Куманово; 

4. Здравко Трајковски, „Маџотекстил„ – Куманово; 

5. Борис Трајковски, „ШТУЗ„ – Куманово; 

6. Тони Јовановски, ДОО „СОБИМ„ – Куманово; 

7. Гордаба Митровска, „Етно Беба„ – Куманово; 

8. Богица Трајковска, „Агрокуманово„ – Куманово; 

9. Благоја Андоновски, „Екстра Меин„ – Куманово;  

10. Миланчо Георгиевски, „Дори Мак„ – Куманово; 

11.  Перица Строимановски, „Кватро„ – Куманово; 

12. Гроздан Илиевски, „Орион-комерц„ – Крива Паланка и 

13.  Слободан Богдановски, ФЗЦ „11 Октомври„ – Куманово. 

       За претставници од Регионалната комора со седиште во Куманово, во Собранието 

на Стопанската комора на Македонија, се избираат: 

                       1. Добре Иванов, РИК „Силекс„ - Кратово ; 

                       2. Михаил Салтировски, „Агрокуманово„ - Куманово и 

                       3. Анита Спасовска, „Бучен Козјак“ - Куманово. 

Контакт адреса:   

Стопанската комора на Македонија   

ул. Димитрие Чуповски, 13   

1000 Скопје   

 Контакт лице: Ванчо Спасовски 

 Тел: (02) 3244095 Факс:(02) 3244088 

 Call Центар : (02) 15015  

 E-адреса: vanco@mchamber.mk 
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